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Radni: Renata Kucharska, Artur Buszek, Łukasz Maślona oraz Edward Porębski złożyli interpelacje do
Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące m.in.: przystanku tramwajowego Łagiewniki
ZUS, umowy porozumienia z wolontariuszami, przejęcia działek przez gminę i bobrów w Potoku
Kościelnickim.

Wiceprzewodniczący Artur Buszek interweniuje w sprawie przystanku tramwajowego Łagiewniki
ZUS, o likwidacji którego radnego poinformowali mieszkańcy. – Likwidacja tego przystanku będzie nie
tylko niezwykle uciążliwa dla mieszkańców najbliższej okolicy, ale również dla wielu mieszkańców
załatwiających sprawy w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych – tłumaczy radny. Dodaje także, że
likwidacja przystanku może wpłynąć na zmianę wyboru środka transportu z komunikacji miejskiej na
transport indywidualny. – Proszę o informację, czy rzeczywiście jest planowana likwidacja tego
przystanku i jakie stoją za tym powody. Równocześnie proszę o podjęcie działań mających na celu
utrzymanie przystanku tramwajowego Łagiewniki ZUS w kierunku centrum – apeluje radny Buszek.

Druga interpelacja radnego Buszka dotyczy przejścia przez tory kolejowe w ciągu ul. Suchej. –
Mieszkańcy Łagiewnik zwrócili się do radnego z apelem w sprawie utworzenia przejścia przez tory
kolejowe w przedłużeniu ul. Suchej (w kierunku do ul. Zakopiańskiej). Radny dopytuje, czy w tej
sprawie prowadzono już rozmowy z PKP oraz prosi o informacje w zakresie możliwości utworzenia w
tym miejscu przejścia przez tory oraz podjęcia działań zmierzających do jego utworzenia.

Radna Renata Kucharska dopytuje o możliwość przejęcia przez Gminę Miejską Kraków części ulicy
w następstwie zrzeczenia się jej przez właścicieli. – Ulica Jaskrowa we fragmencie obejmującym działki
nr 123/16, 123/35 i 123/2 obręb 16 Nowa Huta jest własnością prywatną osób, które w tym rejonie
zamieszkują. Została częściowo utwardzona w ramach możliwości finansowych właścicieli. Ze względu
na to, że dwie osoby zamieszkujące w tej części ulicy poruszają się na wózkach inwalidzkich przejazd
tym odcinkiem jest dla nich trudny, w miesiącach zimowych bywa niemożliwy – tłumaczy radna i prosi
o informacje, czy w takiej sytuacji Gmina może przejąć działki i wykonać na nich nakładkę asfaltową.

Radny Łukasz Maślona nawiązuje w swej interpelacji do sytuacji z wolontariuszami świadczącymi
pomoc uchodźcom skupionym wokół grupy „TAURON ARENA – pomoc dla Ukrainy”. - Kiedy konkretnie
i kto konkretnie kontaktował się z koordynatorem grupy celem podpisania umowy porozumienia?
Jakie były to formy kontaktu? Jakie brzmienie miała zaproponowana wolontariuszom umowa
porozumienia? Proszę o jej udostępnienie – prosi o odpowiedzi na pytania radny Maślona.

Radny Edward Porębski w imieniu mieszkańców os. Wróżenice prosi o rozwiązanie problemu szkód,
które powstają przez bobry żyjące w okolicy Potoku Kościelnickiego. – Zwierzęta te tworzą tamy, które
powodują zalewanie pól uprawnych oraz podmywanie ogrodzenia OSP Wróżenice – pisze radny w
interpelacji.


